РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОМРА

«30» января  2023 года                              № 04                            с. Левобережное

Об утверждении плана работы Антинаркотической рабочей группы

Левобережненского сельского поселения на 2023год

     На основании Федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного

потребления наркотических средств и психотропных веществ» от 07.06.2013 г.

№ 120-ФЗ, руководствуясь Уставом Левобережненского сельского поселения

   1.Утвердить план работы Антинаркотической рабочей группы Левобережненского

сельского поселения на 2023 год.

   2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Утверждаю

приложение к Распоряжению

№ 04 от 30.01.2023г.

Глава администрации

Левобережненского сельского

поселения

____________Ш.К.Масаев

ПЛАН РАБОТЫ

Антинаркотической рабочей группы

Левобережненского сельского поселения на 2023год

№ п/п Наименование мероприятия Дата Ответственный

1 Мероприятие о  пагубности наркотиков,

психотропных веществ, материалов

пропагандирующих здоровый образ жизни

I квартал

Зав ФАП, СДК, библиотека

2 Мероприятие «Профилактика наркомании»  СДК

1 О результатах наркоситуации  Левобережненского

сельского поселения

II квартал

УУП, Зав. ФАП- руководитель рабочей

группы

2 Об организации работы по фактам выявления

дикорастущей конопли в период с мая 2023 года по

август 2023 года

Глава администрации, УУП

1 Об организации работы по развитию массового спорта

на территории Левобережненского сельского

поселения

III квартал  СОШ, методист по спорту

2 О развитии школьного волонтерского движения в СОШ, Библиотека, СДК

сфере противодействия незаконному обороту

наркотических средств и психотропных веществ

1  О реализации информационных мероприятий по

профилактике наркомании, тобакокурения пропаганде

здорового образа жизни

IV квартал  Руководитель рабочей группы, Совет

старейшин, Имам мечети

2 Об информационном обеспечении деятельности

антинаркотической рабочей группы на официальном

сайте администрации поселения.

 В течении года

3 Об итогах деятельности антинаркотической комиссии

Левобережненского сельского поселения в 2022 году и

утверждение плана работы рабочей группы  на 2023

год

 Руководитель рабочей группы